CODICE
INVIO

CODICE
RITORNO

NUMERO DI OPERATORI

BIANCO 1

BIANCO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 1

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 2

GIALLO 3

GIALLO ANNULLATO
GIALLO NON REPERIT
GIALLO NON REPERIT
GIALLO RIFIUTA
GIALLO RIFIUTA
GIALLO RIFIUTA
GIALLO RIFIUTA

PATOLOGIA

4
C19 - Altra patologia

C10 - Urologica

CO3 - Respiratoria

CO1 - Traumatica

C02 - Cardiocircolatoria

C06 - Neoplastica

C10 - Urologica

C14 - Ostetrico-Ginecologica
CO5 - Psichiatrica

C09 - Gastroenterologica
C04 - Neurologica

C19 - Altra patologia

C09 - Gastroenterologica
C06 - Neoplastica

C14 - Ostetrico-Ginecologica
C04 - Neurologica

CO3 - Respiratoria

C19 - Altra patologia

CO02 - Cardiocircolatoria

CO1 - Traumatica

C19 - Altra patologia

CO02 - Cardiocircolatoria

CO02 - Cardiocircolatoria

C07 - Tossicologica

CO5 - Psichiatrica

CO5 - Psichiatrica

CO3 - Respiratoria

CO02 - Cardiocircolatoria

CO01 - Traumatica

MEZZ0
AVANZATO

ELISOCCORSO
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SERVIZI EMERGENZA CON NUMERO COMPONENTI
EQUIPAGGIO

NUMERO

SERVIZI

12

%

0,47%
0,47%
4,23%
7,51%
2,82%
0,94%
0,47%
0,94%
0,47%
2,82%
4,69%
3,29%
0,47%
0,47%
0,94%
0,94%
1,41%
0,47%
0,47%
4,23%
0,94%
0,47%
0,94%
0,47%
0,47%
0,47%
2,35%
2,82%

5,63%
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CODICE CODICE PATOLOGIA MEZZ0 NUMERO %

INVIO RITORNO AVANZATO SERVIZI

GIALLO RIFIUTA C04 - Neurologica 2 0,94%
ROSSOA 2 CO3 - Respiratoria 1 0,47%
ROSSOA 2 CO02 - Cardiocircolatoria AUTOMEDICA 1 0,47%
ROSSOA 3 CO02 - Cardiocircolatoria AUTOMEDICA + 1 0,47%
ROSSO A  RIFIUTA C02 - Cardiocircolatoria 1 0,47%
ROSSOA 2 CO02 - Cardiocircolatoria 1 0,47%
ROSSOBA 1 C02 - Cardiocircolatoria 3 1,41%
ROSSOBA 1 CO3 - Respiratoria 1 0,47%
ROSSOBA 2 C02 - Cardiocircolatoria 2 0,94%
ROSSOBA 2 CO3 - Respiratoria 5 2,35%
ROSSOBA 2 C14 - Ostetrico-Ginecologica 1 0,47%
ROSSO BA RIFIUTA CO02 - Cardiocircolatoria 1 0,47%
ROSSO BA RIFIUTA C04 - Neurologica 1 0,47%
VERDE 1 C19 - Altra patologia 10 4,69%
VERDE 1 C10 - Urologica 5 2,35%
VERDE 1 C06 - Neoplastica 1 0,47%
VERDE 1 C11 - Oculistica 1 0,47%
VERDE 1 C12 - Otorinolaringoiatrica 2 0,94%
VERDE 1 C20 - Patologia non identificata 1 0,47%
VERDE 1 C04 - Neurologica 2 0,94%
VERDE 1 C02 - Cardiocircolatoria 3 1,41%
VERDE 1 C09 - Gastroenterologica 9 4,23%
VERDE 1 C14 - Ostetrico-Ginecologica 1 0,47%
VERDE 1 CO5 - Psichiatrica 1 0,47%
VERDE 1 CO1 - Traumatica 12 5,63%
VERDE 1 C13 - Dermatologica 1 0,47%
VERDE 2 C10 - Urologica 1 0,47%
VERDE 2 C07 - Tossicologica 1 0,47%
VERDE 2 CO5 - Psichiatrica AUTOMEDICA 1 0,47%
VERDE 2 CO01 - Traumatica 2 0,94%
VERDE CARICATO DA CO1 - Traumatica 2 0,94%
VERDE NON REPERIT C19 - Altra patologia 1 0,47%
VERDE RIFIUTA CO7 - Tossicologica 3 1,41%
VERDE RIFIUTA CO5 - Psichiatrica 1 0,47%
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CODICE CODICE PATOLOGIA MEZz0 NUMERO %
INVIO RITORNO AVANZATO SERVIZI
VERDE RIFIUTA CO1 - Traumatica 12 5,63%
VERDE RIFIUTA C19 - Altra patologia 3 1,41%
VERDE RIFIUTA C04 - Neurologica 3 1,41%
TOTALE SERVIZI 213
TOTALE SERVIZI 213
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